«Няшабож»                              сикт овмöдчöминса администрация

	Администрация                     сельского поселения                                         «Няшабож»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10   июля  2020 года                                                                            №  13
Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож
	«О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Няшабож» от 25 марта 2019 года № 4

 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории сельского поселения «Няшабож»
Ижемского района Республики  Коми
на 2019 - 2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож», Решением Совета сельского поселения «Няшабож» от 08.12.2015  № 3-30/1 «Об утверждении Правил по обеспечению санитарного содержания и  благоустройства территории сельского поселения  «Няшабож», Постановлением администрации сельского поселения «Няшабож»  от 23.10.2014 № 12 «О муниципальных программах сельского поселения «Няшабож»,
администрация сельского поселения «Няшабож»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление администрации  сельского поселения «Няшабож» от 25 марта 2019 года  № 4  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения «Няшабож»

Ижемского района Республики  Коми на 2019 - 2021 годы»» следующие изменения:

1 Пункт 4 приложения, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

Таблица 1
	№
	Наименование  мероприятия
	Ед.

изм.
	Источник финанси

рования
	2019

год
	2020 год
	2021 год
	Всего, тыс.р.
	Исполнитель

	Задача 1. Обустройство новых и совершенствование существующих элементов благоустройства территории сельского поселения «Няшабож»

	1.1.
	Реализация народных   проектов в сфере благоустройства,  прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»

Бюджет РК

Средства населения
	68,00

600,00

3,2
	0
   0

   0
	0
   0

   0
	68,00

600,00

3,2
	Администрация СП «Няшабож»

	1.2.
	Реализация народных   проектов в сфере занятости населения, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»
Бюджет РК

Средства населения
	34,0

300,00

2,1
	120,0
   0

  0
	0
   0

   0
	 34,0

300,00

2,1
	Администрация СП «Няшабож»

	1.3.
	Строительство  тротуаров
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»
	0
	0
	0
	0
	Администрация СП «Няшбож»

	1.4.
	Обновление адресных указателей
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»
	0
	0
	0
	0
	Администрация СП «Няшабож»

	Итого по задаче 1:
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»
	1007,30
	120,0
	0
	1127,30

	Задача 2. Улучшение качества эксплуатации объектов благоустройства территории сельского поселения «Няшабож»

	2.1.
	Уличное освещение, в том числе  оплата за потребляемую электроэнергию
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»
	0
	0,0
	85,0
	85,0
	Администрация СП «Няшабож»

	2.2
	Прочие мероприятия по благоустройству
	тыс. р.
	Бюджет СП «Няшабож»
	0
	0,0
	75,67
	171,19

	Итого по задаче 2:
	Тыс.р.
	Бюджет СП «Няшабож»
	0
	0,0
	160,67
	 256,19

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальных стендах сельского поселения «Няшабож».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения «Няшабож».
Глава сельского поселения «Няшабож»                                           Н.И.Терентьева